EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA  PROVA

RONIEL T. SOEIRO DE FARIA, Diretor Presidente da FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO

DE SOUZA - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, convoca os

candidatos inscritos para o Concurso – Processo Seletivo para os cargos relativos aos

Editais 006, 007 e 008/2008, para realização da prova no dia 25/01/2009, de acordo

com as seguintes instruções:

1. Horário: 09h00

2. Local: UNIVERSIDADE PAULISTA – UNIP de São José dos Campos, sito na Rod.

Presidente Dutra, Km 157,5 – Sentido Rio – São Paulo – Bairro do Limoeiro –

São José dos Campos – SP.

O candidato deverá comparecer ao local do exame com 30 (trinta) minutos de

antecedência, portando o comprovante de inscrição, caneta esferográfica azul ou

preta, lápis preto e borracha e um dos seguintes documentos: Cédula de Identidade,

Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe, Carteira de Trabalho e Previdência

Social, Certificado Militar, Carteira de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei n.º

9503/97).

Não serão admitidos no local da prova os candidatos que se apresentarem após o

horário estabelecido para início da mesma, importando o atraso do candidato na sua

exclusão do Concurso - Processo Seletivo.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e nos sites www.fundhas.org.br e www.iadenet.com.br e

afixado na FUNDHAS.

São José dos Campos, 16 de janeiro de 2009

Roniel T. Soeiro de Faria
Diretor Presidente